СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

От «19» декабря 2013г.         м. СУХОДОЛЬСК                                 №52/798
Об отпуске городского головы

     Рассмотрев заявление городского головы г. Суходольска Хохловой Т.В, руководствуясь ст.2.46 «Коллективного договора между администрацией исполкома Суходольского городского совета и трудовым коллективом на 2011-2013гг.» ст. 21 Закона Украины «О службе в органах местного самоуправления», ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», Суходольский городской совет

РЕШИЛ:

1. Предоставить городскому голове г. Суходольска Хохловой Т.В. очередной отпуск за период 12.11.2013-11.11.2014гг. с 01.02.2014г. по 15.02.2014г. на 15 календарных дней.
2. Начальнику ОУ и Ф Тараненко Н.Ю. выплатить материальную помощь на оздоровление в размере среднемесячной заработной платы.

3. Специалисту по вопросам кадровой работы Чубуковой Ю.А. оформить соответствующее распоряжение.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                            Т.В. ХОХЛОВА